[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КАНАШ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА КАНАШСКИЙ РАЙОН

	УÇЫРМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

13 утӑ 2020  50/2 №

Уçырма ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОБИКШИХСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

13 июля 2020  № 50/2
   деревня Малые Бикшихи

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов  Малобикшихского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 21.05.2020 г.                    № 48/5

В соответствии Уставом Малобикшихского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Малобикшихского сельского поселения Канашского  района Чувашской Республики р е ш и л о:

           1. Внести в решение  Собрания депутатов Малобикшихского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 21.05.2020 г. № 48/5 «Об утверждении Положения об условиях предоставления права на пенсию за выслугу лет лицам, замещавшим на постоянной основе муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Малобикшихского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики, порядка её назначения, перерасчета и выплаты» следующее изменение:
           пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

       «3.
Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Малобикшихского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики от 14.04.2011 года № 7/2 «Об утверждении Положения о порядке установления и выплаты ежемесячной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы, выборные муниципальные должности и должности в органах местного самоуправления  Малобикшихского сельского поселения  Канашского района».».
           2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Малобикшихского

сельского поселения                                                                                              Н.А. Петрова